СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ
РЕШЕНИЕ

от  08  ноября   2016 г. № 4-СД/12

Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета муниципального округа Савелки за 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь положениями Соглашения от 12 августа 2015 года  № 207/01-14 «О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Савелки», Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:
1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета муниципального округа Савелки за 2016 год.
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Савелки информировать Контрольно-счетную палату Москвы о настоящем решении.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

[bookmark: _GoBack]Результаты голосования: за -10, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального  округа Савелки		                            И.В. Юдахина